
CYKELTUR MED FORTÆLLINGER
TIRSDAG DEN 14. JUNI KL. 18.30-20.30 FRA HC BYGGEMARKED, HC VEJ 8, SKIBBY

Pump cyklen, smør kæden og puds cykelhjelmen. Turen er på initiativ fra Danmarks Naturfredningsforening 
i samarbejde med Historisk Forening Skibby og Venslev Bylaug. 

Turen går gennem det fredede kystlandskab mellem Hammer Bakke og Sømer Skov, hvor vi blandt meget andet ser en særdeles 
velbevaret langdysse, en af Danmarks sjældne helleristningssten og nogle af områdets mange gravhøje. Vi tager Fjordstien helt til Isefjorden 
ved den gamle færgekro og gennem Sømer Skov tilbage til Venslev. 

Turen er ca. 12 km, men kan afkortes af den enkelte deltager. Orla Hansen fra Historisk Forening fortæller om naturen og Bjarne Nielsen, 
DN-Frederikssund supplerer med lokale beretninger. 
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HORNSTOCK MUSIKFESTIVAL FYLDER 10 ÅR
17. - 19. JUNI PÅ SELSØVEJ 16, SKIBBY

Siden den første festival blev etableret på et par bare marker i Gerlev i Hornsherred i 2002, 
har Hornstock lagt scene til godt 200 bands fra både Hornsherred og det ganske land.

I år er det 10. gang Hornstock lukker op for godteposen - hele 27 bands går på scenen i weekenden 17. – 19. juni på naturområdet 
”Skoleskoven” ved Marbækskolen i Skibby. Vær med når bl.a. ”Gas og Vand”, ”Against Time”, ”Rodebutikken”, ”Fedes Bluesband” 

og ”Santanas Venner” gir´ den gas. Lørdag bliver spækket med gratis børneaktiviteter, gøgl, ildshow, opsending af balloner 
og kinesiske lygter i anledning af fødselsdagen –  Hornstock er en festival for hele familien.

Entré: Kr. 100,- pr. dag for voksne. Børn fra 10-14 år: Kr. 50,- for weekenden. Søndag fri entré. Børn under 10 år gratis adgang.
Weekend-rabat kan købes på billetnet.dk Mulighed for camping.

Se programmet på www.hornstock.dk 

INTERNATIONAL STRIKKEDAG FEJRES 
I JÆGERSPRIS
LØRDAG DEN 18. JUNI 2011 KL. 13.00 I CAFE DANNER, 
SLOTSGAARDEN JÆGERSPRIS
Butikken Pindevennerne og Café Danner inviterer til International strikkedag på Café Danner ved Jægerspris Slot. 
Tag strikketøjet med og køb lidt lækkert i caféen. Garn og pinde kan købes. Der vil være mulighed for at få hjælp 
og inspiration til strikning.

Fri entré.

Man tager et gammelt dampskib, et godt jazzband og en smuk fjord 
og så har man den perfekte ramme for en god og oplevelsesrig aften for alle sanser.

Oplev en sejltur på Roskilde Fjord søndag den 19. juni 2011 med det historiske gamle dampskib Skjelskør 
og jazzbandet The Spirit Of New Orleans, der spiller traditionel jazz så hele det gamle skib swinger.

For også at give plads til en lille ”Sving-om” er antal gæster om bord på sejlturen begrænset til 50 passagerer. 
Afgang fra Frederikssund Havn søndag den 19. juni kl. 19.00 og retur ca. kl. 21.15.

Entré: Kr. 175,- kr. pr. person.
Billetter kan købes på Frederikssund Turistbureau, Havnegade 5A, Frederikssund. Tlf.: 47 31 06 85.

Øl, vand og vin kan købes ombord. Husk påklædning efter vejrlig.

Der tages forbehold for vejrliget og hændelser, der ligger udenfor Foreningen til Gamle Skibes Bevarelses kontrol.

Læs mere på www.dampskib.dk og www.thespiritofneworleans.dk. 

FILM 
SKAL SES I BIOGRAFEN

STØTTER KULTUREN I FREDERIKSSUND

SE BIOGRAFERNES PROGRAMMER PÅ
www.detnyparkbio.dk
www.skibbykino.dk eller
www.slangerupbio.dk

JAZZ PÅ FJORDEN 19. JUNI KL. 19.00 - 21.15 FRA FREDERIKSSUND HAVN


